
ZARZĄDZENIE NR 4
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic administracyjnych Miasta 
Mirosławiec

Na podstawie art. 4b ust. 1 oraz 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 zm. 1579), uchwały Nr XXV/220/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Miasta Mirosławiec oraz uchwały Nr 
XXXVIII/320/2014 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zasad i trybu konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Mirosławiec ( Dz. Urz. Woj. Zachpom. z 2014 r. poz. 1601 ze zm. ) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w Gminie Mirosławiec w przedmiocie projektu 
zmiany granic administracyjnych Miasta Mirosławiec polegającej na włączeniu w granice administracyjne miasta 
części obszaru Gminy Mirosławiec, obejmującej fragmenty obrębu Mirosławiec 34 o pow. ok. 9,05  ha.

§ 2. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie Miasto Mirosławiec oraz obręb Mirosławiec 34.

§ 3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Mirosławca i właściciele nieruchomości 
położonych w granicach proponowanej zmiany w obrębie Mirosławiec 34.

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie:

1) bezpośredniego spotkania z mieszkańcami Mirosławca i właścicielami nieruchomości położonych w granicach 
proponowanej zmiany w obrębie Mirosławiec 34,

2) udostępnienia projektu zmiany granic administracyjnych Miasta Mirosławiec w Urzędzie Miejskim przy ul. 
Wolności 37 w Mirosławcu pokój nr 2 i 3, na stronie www.bip.miroslawiec.pl i www.miroslawiec.pl.

§ 5. Projekt zmiany granic administracyjnych Miasta Mirosławiec stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 6. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 17  stycznia do 7 lutego 2017 r. Ustala się termin 
spotkania z mieszkańcami Mirosławca i właścicielami nieruchomości położonych w granicach proponowanej 
zmiany w obrębie Mirosławiec 34 na dzień 2 lutego 2017 r. w godz. 1500 -1630 w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu 
mieszczącym się przy ul. Wolności 37 w pokoju nr 107 (sala narad, II piętro).

§ 7. Uwagi do projektu należy składać w pokoju nr 2 i 3 w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu ul. Wolności 37, 
poprzez pocztę elektroniczną na adres urzad@miroslawiec.pl lub bezpośrednio na spotkaniu w dniu 2 lutego 
2017 r.

§ 8. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do wiadomości mieszkańców do 15 lutego 2017 r. na 
stronie internetowej www.bip.miroslawiec.pl , www.miroslawiec.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Mirosławcu oraz na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Mirosławcu.

§ 9. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Sekretarz Gminy i Miasta Mirosławiec oraz Referat 
Gospodarki, Inwestycji i Środowiska.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 29A7BF59-96CB-4FD7-AE0E-F578D3809338. Podpisany Strona 1

www.bip.miroslawiec.pl
www.bip.miroslawiec.pl
mailto:urzad@miroslawiec.pl
mailto:urzad@miroslawiec.pl
www.bip.miroslawiec.pl
www.bip.miroslawiec.pl


Id: 29A7BF59-96CB-4FD7-AE0E-F578D3809338. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z podjęciem uchwały Nr XXV/220/2016 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 grudnia 2016 r.
w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Miasta Mirosławiec należy
przeprowadzić konsultacje społeczne na zasadach i  w trybie określonym w uchwale Nr XXXVIII/320/2014
Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zasad i trybu konsultacji społecznych
z mieszkańcami Gminy Mirosławiec ( Dz. Urz. Woj. Zachpom. z 2014 r. poz. 1601 ze zm. ).

Przedłożony projekt zmiany granic administracyjnych Miasta Mirosławiec w jego północnej części (
od ul. Tęczowej w kierunku zachodniej części obrębu 0035 Łowicz Wałecki)) polega na włączeniu w granice
administracyjne miasta części obszaru Gminy Mirosławiec, obejmującej fragmenty obrębu Mirosławiec
34 o pow. ok. 9,05 ha. Zmiana granic nastąpiłaby więc w granicach administracyjnych Gminy i Miasta
Mirosławiec i nie dotyczy wyłączenia obszaru z żadnej z jednostek pomocniczych gminy, ponieważ nie narusza
granic tych jednostek.

Uzasadnieniem przeprowadzania procedury zmiany granic są występujące na terenie planowanym do
włączenia w granice Miasta Mirosławiec procesy przygotowania działek budowlanych pod zabudowę
mieszkalną oraz trwający rozwój zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej. Powstająca zabudowa sprawia, iż
dotychczasowy charakter terenu ( grunty rolne) przekształca się w teren zabudowany ( osiedle mieszkaniowe)
i stanowi naturalne przedłużenie zabudowy miejskiej. Z powyższych przyczyn wynikają również potrzeby
nadawania numerów adresowych powstającym zabudowaniom i dokonywania meldunków osobom
zasiedlającym się w nowo wybudowanych domach.

Wobec powyższego podjęcie działań w kierunku zmiany granic administracyjnych Miasta Mirosławiec jest
zasadne.

Id: 29A7BF59-96CB-4FD7-AE0E-F578D3809338. Podpisany Strona 1


	Slajd 1



